
                    

          

 

 
 

平成 29 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社テクノメディカ 

経営管理本部 業務課 

 

ゴールデンウィーク期間中の出荷業務について 

 

謹啓 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、表題の件、下記の通りご案内申し上げます。 

 何卒、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

1. ゴールデンウィーク期間の受注及び出荷業務は下記の通り対応させていただきます。 

※5/1（月）の冷蔵品は 5/3（水）までにお受取可能なお客様のみ発送させていただきます。 

※5/2（火）は品質保持の為、冷蔵品を出荷いたしません。 

※ご用命はお早めにいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

2. 平成 29 年 4 月 28 日（金）～平成 29 年 5 月 9 日（火）については下記の通り対応させていただきます。 

・4/27（木）16 時までの受注分を 4/28（金）に発送させていただきます（休暇前最終出荷日）。 

・4/27（木）16 時～4/28（金）16時までの受注分を 5/1（月）に発送させていただきます。 

・4/28（金）16 時～5/1（月）16時までの受注分を 5/2（火）に発送させていただきます。 

・5/1（月）16時～5/2（火）16 時までの受注分を 5/8（月）に発送させていただきます。 

・5/2（火）16時～5/8（月）16 時までの受注分を 5/9（火）に発送させていただきます。 

・4/29（日）・4/30（火）・5/3（水）～5/7（日）は全業務休業となります。 

※品切れ等により通常より発送が遅れる商品につきましては別途ご連絡致します。 

 ご不明な点がございましたら、業務課 （045-948-1961） までお問合せいただけますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

出荷日 

4/28（金） 

4/29(土）・

30(日) 5/1(月) 5/2（火） 

5/3(水)～

5/7(日) 5/8(月) 5/9(火) 

常温品 ○ × ○ ○ × ○ ○ 

冷蔵品 ○ × △ × × ○ ○ 

受注締切日時 

 4/27（木） 

16 時 - 

4/28（金） 

16 時 

5/1（月） 

16 時 - 

5/2（火） 

16 時 

5/8（月） 

16 時 

弊社営業 通常営業 休業 通常営業 通常営業 休業 通常営業 通常営業 


